



## تعداد تلفات نظامی ترکیه در شمال سوریه به 60 نفر رسید

ستاد کل ارتش ترکیه اعلام کرد: در جریان محاصره داعش طی چند روز اخیر در حومه شهر الباب سوریه، 2 نظامی دیگر ترکیه کشته شدند و به این ترتیب تعداد تلفات نظامی ترک در ادامه عملیات سپر فرات به 60 نفر رسید.

به گزارش آران نیوز، ترکیه تاکنون فقط در این منطقه بیش از 30 نفر از نظامیان خود را از دست داده و مجموع تلفات ترکیه در قالب عملیات 170 روزه سپر فرات به 60 نفر رسیده است.

در اطلاعیه ستاد کل ارتش ترکیه که شامگاه روز چهارشنبه در این زمینه منتشر شد، آمده است: روز چهارشنبه در همین منطقه دو نظامی دیگر نیز کشته شده و 15 نفر زخمی شده بودند.

بر اساس اعلام ستاد ارتش ترکیه، واحدهای زمینی ارتش این کشور، 254 موضع داعش را هدف قرار دادند که در جریان آن، 58 نفر از عناصر تروریستی داعش به هلاکت رسیدند. بر اساس همین گزارش، همچنین نیروهای ائتلاف ضد داعش نیز با انجام هفت مورد عملیات هوایی، 13 هدف نظامی داعش را هدف قرار دادند.

بنا به اعلام ستاد کل ارتش ترکیه، در عملیات سپر فرات تاکنون نزدیک دو هزار کیلومتر مربع و 229 منطقه مسکونی از دست عناصر داعش آزاد شده و به کنترل نیروهای ارتش آزاد سوریه در آمده است.

بر اساس اطلاعیه ستاد ارتش ترکیه، نیروهای نظامی ترکیه با همکاری نیروهای موسوم به ارتش آزاد سوریه در ادامه عملیات سپر فرات، مناطق و تپه های مشرف به شهر الباب را تصرف کرده اند و به این طریق، حلقه محاصره عناصر داعش در این شهر تنگ تر شد.

همچنین ابراهیم کالین سخنگوی ریاست جمهوری ترکیه روز چهارشنبه در خصوص آخرین رویدادهای جنگ در سوریه اعلام کرد: ایجاد منطقه امن در شمال سوریه در حد فاصل شهرک های اعزاز و جرابلس، اولویت ترکیه در سوریه است.

وی بیان کرد: نیروهای ارتش آزاد سوریه با حمایت ارتش ترکیه در چارچوب جنگ علیه گروهک 'داعش' وارد ریف حلب شده اند.

وی ادامه داد: ترکیه طرح جداگانه ای برای بیرون راندن داعش از رقه سوریه ارائه کرده است و اینک در حال رایزنی در خصوص اجرای این طرح است.

ترکیه از سوم شهریور 95 (24 آگوست) گذشته عملیاتی را تحت عنوان سپر فرات در شمال سوریه شروع کرده و در نظر دارد تا منطقه ای امن به وسعت پنج هزار کیلومتر مربع در شمال سوریه به عرض نزدیک به 100 کیلومتر و عمق 50 کیلومتر ایجاد کند.

ترکیه بیش از دو ماه است که الباب را در محاصره قرار دارد تا کنترل این شهر را به دست آورده و به اصطلاح به عناصر ارتش آزاد سوریه واگذار کند.

ارتش ترکیه با عنوان ملاحظات امنیت جانی غیرنظامیان، از ورود نیروهای خود به شهر ممانعت می کند.